
DETTE ER HOLDET 
som på een og samme week-end slog ikke mindre end to gange to danske rekorder. 
Sundbyklubben SBK tæller adskillige landsholdsspillere og er altid med i toppen 
når det gælder. 
Rekordholdet: Henning Petersen, Flemming Damstoft og Per Carlsen. Tommy 
Klintskov, Bo Carlsen samt Gert Gjertsen. Læs mere om bedriften på midtersiderne. 
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DANMARKSTURNERINGEN 
1. div. Herrer 
• Det har altid betydet fest, når de 
to store Arhusklubber Viking og 
Exodus ternede sammen i lokalop 
gøret. Denne gang var ingen undta 
gelse. Hallen var stuvende fuld af 
begejstrede tilhængere fordelt i to ' 
lejre. I kraft af bedre placering in 
den kampen var Viking svag favorit. 
Exodus lagde sig straks fra starten i 
spidsen med godt 100 kegler. Dette 
forspring holds "dusserne" kampen 
igennem og tjente dermed 2 meget 
vigtige point. Kampen var iøvrigt 
spændende i samtlige 6 serier. Før 
sidste serie var Viking lige ved at 
nå op, kun et halvt hundrede keq 
ler skilte de to klubber. For Exodus 
var det alderspræsidentet Herluf 
Nicolajsen, der blev topscorer med 
1161. Ernst Nielsen var bedst hos 
Viking med 1184. 

I K:øbenhavn skuffede Cimbrer med 
rundens laveste resultat, 6248, og 
det benyttede BBk sig af ved at vin 
de med beherskede 6471. BBK er 
hvervede derved yderligere 2 point 
og har 4 ialt, det samme som Cirnb 
rer. Det er som om, at det jyske hold 
på det seneste har tabt lidt af rne 
lodien . men hvad-den kan jo findes 
igen. Sisu fortsætter sin sejrsgang, 
og er meget suveræne. Denne gang 
blev det til 6864, og selvom KBK 
1940 spi Ilede en af si ne bedste 
kampe og nåede 6609 kæmpede 
de rød-hvide forgæves. Sisu fører 
suverænt, og da de to nærmeste 
konkurrenter, Viking/JBU og vr 
king/KBU tabte deres kampe, er 
Sisu ikke alene i kraft af det flotte 
kegletal, men også i point suverænt 
i spidsen. 3 kampe skal S isu tabe 
for at miste denne plads, og det er 
der vist ingen der tror på! Lidt 
ærgerligt for resten' for spændin- 
gen i turneringen om 1. pladsen. AI 
spænding samler sig nu om, hvem 
der bliver sidst og næstsidst og må 
rykke ud. 

Som nævnt måtte Viking/KBU se 
sig besejret. Oven i købet af LR 64, 
som i Frederikssund spillede en god 
kamp, og som kraftigt støttet af 
hjemmepublikummet vandt overres 
kende. Vikingespillerne var tydeligt 

anfægtet af LR 64's opbakning fra 
publikum- men det må man vist læ· 
re at "leve med", som det hedder. 
For LR 64 var det turneringens +ør 
ste point, og i kraft af lidt bedre keg. 
letal overlod sjællænderne sidste 
pladsen til KBK 1940. 

1. div. DAMER. 
• Pigerne fra Exodus sørgede for 
søndagens anden triumf for klubben. 
I et I ige så vigtigt opgør vandt de o· 
ver de gæstende piger fra Sisu. Også 
her var Sisu svag favorit, Sisu's gen· 
nemsnit var før denne kamp 171, 
mod Exodus's 167. Begge hold 
spillede lidt under daglig standard 
men det gjorde ikke opgøret mind 
re spændende. Godt støttet af sit 
publikum klarede Arhuspigerne 
som nævnt sejren hjem med 49 keq 
ler. 

SAS kom på uventede vanskeliqhe 
der i kampen i Frederikssund mod 
Strike, som endelig viste lidt af det 
som spillede holdet i 1. division. 
5749 blev det til, men trods det re· 
lativt gode spil, måtte holdet se sig 
besejret. SAS slog bedst til sidst, 
nåede 5968 og 2 point. 
Men også Fight i Herning er blevet 
bedre. Mod CKC nåede damerne 
5886, og det er et udmærket rasul 
tat, især i betragtning af udebane. 
CKC er imidlertid meget stærkt 
spillende, og holdet nåede 6039 . i· 
øvrigt som det eneste i 1. division i 
denne omgang. 
Hellerup slog uden besvær LR 64, 
5746 blev det til mod 5540, og LR 
64 måtte lide den tort at slå mindst 
i denne omgang. 

2. div. VEST HERRER: 
• Der blev i denne runde ikke op 
nået de helt store resultater. Bedst 
var Stenhuset i opgøret mod Stjer 
nen 67 i Herning, 6493 blev det til 
mod Stjernens 6402. Kampen var 
divisionens topopqør. Efter 3 serier 
var der ingen der kunne se at Sten 
huset skulle vinde. På dette tidspunkt 
var Alborgholdet 171 kegler bagud. 
Tre glimrende omgange vendte op 
og ned på begreberne, Stenhuset 
vandt kampen med 91 kegler, . 
Ligeledes i Herning vandt ST em 

sikker sejr over Tieren. ST er divi 
sionens positive overraskelse. Holdet 
ligger a point med de to førende 
hold Stenhuset og Stjernen 67. Det 
tredie opgør i Herning gav noget 
overraskende sejr til hjemmeholdet 
HBC. Endda så sikker som 6407 
mod Twenty Five's 6093. Divisio 
nens fjerde kamp blev spillet i AI· 
borg hvor der var lokalopqør mel· 
lem Split og Strike. Kampen var lige 
så spændende som resultatet fortæl 
ler. Kampen var først afgjort efter 
at slagsedlerne var talt efter Here 
gange. Det endelige blev, at Split 
vandt med kun 2 kegler. 

2. div. VEST DAMER: 
I Alborg spillede Puds Arhus mod 
Twenty Five, Viborg. Da darnedi 
visionen spiller tre runder p.g.a. der 
kun er fem hold i denne række 
spilles der en kamp på neutral bane .. 
Puds vandt kampen og scorede end 
nu et glimrende resultat, 5916 blev 
det til mod Twenty Five's 5619. 
Ligeledes på neutral bane vandt 
Stenhuset over Taxa. Kampen fandt 
sted i Viborg, også her blev det til 
en klar sejr til førstnævnte hold. 

2. div. ØST HERRE.R: 
Det var igen det undertippede hold 
fra Hugin i Frederikssund; som bragte 
divisionens største overraskelse. 
Ganske vist har SAS kun 2 point, 
men da divisionens næsthøjeste 
kegletal. Men igen trak Frederik 
sunderne det længste strå. andda . 
igen uden at spille det helt store. 
6379 blev dettil mod SAS på 6275. 
BKB 36 spillede igen en god kamp. 
6661 og 2 point mod Tel-star som 
må siges med sine 6161 at være no 
get under daglig standard. BKB fører 
fortsat divisionen, men tæt på Cen 
ter, som vandt over Mascot. Hesul 
tat 6558 mod 6343. Resultatet er 
iøvrigt for Mascot's vedkommende 
noget af det bedste de har slået· 
det kan jo være, at holdet er ved at 
komme. 
FBK 70 mødte B 64, og københav 
nerne vandt uden besvær med 
6477 mod 6159. 

2. div. ØST DAMER: 
BBK og Starlet er divisionens ube ..• 

BOWLEREN - Obligatorisk medlemsblad for bowlingsporten i Danmark. 
REDAKTION: John Jørgensen, Frydensbergvej 8,3660 Stenløse (ansv.), Tlf. (03) 17 1033 (dag) . 
(03) 31 1401 (aften) . KBU: Jørgen Højaqer, Tomsgårdsvej 88, 2400 København NV, Tlf. (01) 34 71 39. 
JBU: Poul Skovgaard, Bakkevej 12,9440 Aabybro, Tlf. (08) 24 1593- 
SBU: Kim Pedersen, Strandvej 50,3600 Frederikssund. 
FBU: John Jørgensen. 
UNGDOMSBOWLING: Jan Donde, Nyskiftevej 15,2610 RØdovre, Tlf. (01) 707452. 
LAY OUT, SATS OG TRYK: Papirmagasinet, 3660 StenlØse· OPLAG: 2.600 stk. 
ANNONCEPRISER: kontakt redaktionen- INDBETALINGER: DBF's kontor, Vester Voldgade 11,1552 
København V, G I RO r46812. 
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Unionskampene 
Den nye afviklingsform for unionskampe har premiere i 
Rossini den 2. og 3. december. Unionsholdene mødes 
gennem lodtrækning. De nye turneringsregler for dan 
marksturneringen anvendes på såvel 5-mands som på 8- 
mands holdene. 

Det forventes i KBU at der mindst skal et snit på 190 til 
for at komme på Københavns hold. 

Rossini bowlinghal er i decem 
ber måned hallen hvor to vigtige 
bowlingarrangementer finder sted. 
I weekenden 2.-3. december afvik 
les unionskempene mellem JBU, 
SBU, fBU og KBU. Sidstnævnte 
union er arrangør af dette første 
rnede under den nye afviklingsform. 
Weekenden derefter 9.-10. decem 
ber, er det den NORDISKE HO 
VEDSTADSMATCH, som er om- 

talt andetsted i bladet. 
Hver union udtager et dame- og et 
herrehold, hver bestående af 9 spil 
lere, F.B.U. dog kun et herrehold. 
For KBU's vedkommende sker ud 
tagelsen på basis af spillernes snit 
fra sæsonens start, d.v.s. turnerings 
kampe samt åbningsstævnet. Dertil 
anvender vi en individuel vurdering 
fortæller KBU's formand, Helge A. 
Larsen, idet vi skeler meget til hvor 

dan de enkelte resultater er opnået. 
løvrigt skal ingen københavnsk bow 
ler forvente udtagelse på et snit un 
der 190 for herrernes vedkommen 
de. 
Helge A. Larsen fortæller videre at 
det i princippet er samme hold som 
ugen efter skal deitage i mødet mel 
lem de nordiske hovedstæder. Dog 
skal der hos damerne kun bruges 5 
spillere i dette næste arrangement. 

Der lægges ud om lørdagen med 
indmarch kl. 15.45, hvorefter spillet 
starter kl. 16.00 med disciplinen 5- 
mands hold, 3 serier Amrk. Der del 
tager således 4 herrehold og 3 dame 
hold, men det manglende fjerde da 
mehold, sammensættes af de res 
terende damer fra unionsholdene 
ved lodtrækning, således at dette 
hold spiller som sparring. Holdene 
mødes gennem lodtrækning, og hol 
dene får tildelt point efter kegle 
fald. Således får bedste hold 4 point, 

•••• 
sejrede hold. Center og Starlet var 
indblandet i et indbyrdes opgør, 
og det var en særdeles spændende 
kamp, som endte med at Starlet 
vandt med 13 kegler, 5900 mod 
5887. BBK vandt over Vika, 5815- 
5005, og Brh. Sport slog Thor. 

Sidstnævnte nåede 4857 og Brh. 
Sport 5485. 
Og så fik ØKB sine første point. 
Jumbo blev slået af ØKB med 4774- 
4506. 
Der er lagt op til en spændende 
kamp, når BBK og Starlet mødes 

den 17. december. Vinderen vil u 
wivlsornt stå med gode kort på 
hånden i spørgsmålet om oprykning 
till. division. 

ps/jør 

* 16 
INTERNATIONALE 
BOWLINGBANER 

SELSKABSLOKALER 7 Keglebaner INDTIL 300 med El. tolisator 
COUVERTER 
* •• MØDELOKALER 
* HALLEDER FRU RITA OLESEN 

FULDT P.G. RAMS ALLE 7. 1. 2000 F, 

* KLIMAANLÆG - 
TERMOSTATSTYRET •• 

ROSSINI 
Jørgen Krause, GI. Jernbanevej 27 - 35, 2500 Valby· Tlf. (01) 46 77 38 
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derefter 3 point til næstbedste, 2 
point til det følgende hold, og sid 
ste hold får 1 point, Sidstnævnte 
gælder på førstedagen blot herrer 
ne. 
Som tilfældet bliver det weekenden 
efter, afholder KBU også denne lør 
dag efter spillets afvikling en ban 
ket på hotel Rossini. Efter spisning 
sættes musikken i gang, med hen 
blik på mere privat samvær under 
behagelige former, efter afviklingen 
af det sportsl ige. 

Om søndagen startes kl. 9.30 med 
den klassiske disciplin 8-mands hold, 
over 8 serier, europæisk spil, og da 
merne lægger for. Der spilles hold 
spil, hvorfor der ikke bliver noget 
problem med blot 3, 8-mands hold 
på banerne. Når klokken er 12.00 
træder herreholdene i funktion, 
samme holddisciplin og spillemåde. 
Afslutningen og præmie/pokal over 
rækkelse sker umiddelbart efter den 
forventede afslutnings indmarch 
k'- 14-45_ 
Også i kampene for 8-mands hold 
gives der 4, 3, 2 og 1 point. , tilfæl 
de af total pointlighed, lægges det 
samlede kegletal for både 5- og 8- 
mands holdene sammen, hvorefter 
den vindende union udpeges. Som 
tidligere kæmpes der om tre-årige 
vandrepokal er, hvor Bowleren i lig 
hed med tidligere praksis har skæn 
ket den ene pokal. 
KBU SOM VANDT SIDSTE 3-ARS 
PERIODES UNIONS KAMPE- 
MA ANSES SOM FAVORIT' HARDT 
TRÆNGT AF JBU 
Fyn har jo et stort handicap i disse 
unionskampe, selvom det ikke må 
glemmes at FBU satte' to nye fynske 
rekorder ved det sidste møde med 
KBU, og denne lille union var end 
da ved at give KBU et chock i be 
gyndelsen af kampen. 
Skal der udpeges en afvorit har man 
et par rettesnore. Dels den uoffici 
elle rangliste på landsbasis pr. 30. 
juni d.å, hvor der for herrernes ved 
kommende er 6 SBU spillere blandt 
de første 100 og 28 JBU spillere. 
Fyn har en bowler med her og de 
Øvrige 65 bowlere er fra KBU. 
Hos damerne, hvor listen tæller de 
bedste 50 dame bowlere, er tenden 
sen til fordel for KBU endnu stær 
kere. 10 damer fra JBU og 6 fra 
SBU medens de 34 af de 50 er fra 
KBU. Men også landsturneringens 
1. og 2. div. kan give en ide måske 
bedre, fordi resultaterne her er helt 
up-to-date, efter de første 5 afvikle 
de kampe. 
Herefter må det næsten være givet 
at KBU er favorit i unionsopqeret, 
men sandsynligvis hårdt trængt af 
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JBU, som på sine bedste dage virke 
lig kan toppe. SBU må tildeles rol 
len som outsider, hvilket på den an 
den side næppe kan betragtes som 
et handicap for denne union, som 
kan gå til sagen på en måske mere 
afslappet måde. 

Hvorom a~ting er, det skal blive in 
teressant at overvære premieren på 
denne nye afviklingsform for unions 
kampene, uanset resultatet, selvom 
der givetvis forventes store resulta 
ter hos publikum. 

-jh. 

Holdene i unionskampene : 
Finn Larsen, Hugin 
Hans Nielsen, ,Hugin 
Leif Rasmussen, LR 64 
Carsten Andersen, LR 64 
John E Hansen, Mascat 
John Jørgensen, Hugin 

KØbenhavn har ved redaktio 
nens slutning ikke udtaget sine hold 
til de gigantopgør, som finder sted 
i week-enden 2. og 3. december, 
men holdene for de Øvrige unioner 
har vi da. 
Først fra det jyske: 

For seniorernes vedkommende er 
der mange rutinerede spillere,der 
tidligere har været på det jydske 
unionshold. Bedst er på herres ide n 
Viking repræsenteret med 3 mand, 
På spindesiden er den anden Arhus 
klub, Exodus ligeledes repræsen 
teret med 3. 
Her holdene: 
DAMER: 
Anni Theis. Exodus 
Tove Madsen, .Stenhuset 
Else Andersen, Puds 
Henny Larsen. Split 
Elsebeth Pedersen, Kamm. 
Tove Nielsen, Hot Spot 
Aase Gissel, Exodus 
Lilly Scahrtau, Exodus 
Karin Vallentin, Centrum 

Reserver: 
Emmy Nielsen, LR 64 
Finn breusch, FBK 
Ole Petersen. ~R 64 

Også Fyn stiller med kendinge på 
pladserne. Top-Ti har 5 med på hol 
det og den anden klub, Brasilia, 
har 3 med. Fyns Bowling Union 
stiller derudover med tre reserver, 
for et hold, som ser således ud: 

Hans Jørgen Hansen, Top ti 
Kai Knudsen, Top ti 
Sverre Johannesen, Top ti 
Erik Hansen, Top ti 
Villy Hansen,. Top ti 
Arthur Andersen, Brasilia 
Poul Erik Andersen Bralisia 
Henning Villesen, BlIBsilia. 
Reserver: . 
Ernst Knudsen, Top ti 
Henning Kingo Jensen, Brasilia 
Jørgen Kås Larsen, Brasilia 

U ngdomsu n ionskampen 
HERRER: SidelØbende med seniorernes op- 
Leif Elgaard, Cimbrer gør på unionsfronten i Rossi:li. spil- 
Bjarne Hedegaard, Viking ler ungdomsunionsholdene fra de 
Leif Pedersen, Viking 
Th. C. Jensen. Stjernen 67 tre unioner i Frederikssund. Også det- 
Torben Wurtz, Viking te opgør vil blive storslået, idet der 
Kaj Olsen, Cimbrer bl.a, spilles som i København om 
Knud Jensen, ST lørdagen. Et ynglinge- og et junior- 
Hans J Rise, Chock hold fra hver union spiller således 
Knud Tjeis EXOdus. 5 m 3 serier AM, og søndag spiller 
Sjællands hold er også det man kan så 4:mands ~oldene 6 serier El.!, og 
kalde et rutineret et. Per Herrestrup så bade hos Juniorerne og ynglonge- 
Strike er eneste spiller fra sjællands ne. . ... 
serien, medens de øvrige spiller på Så Vidt det er. mu"g~, sti "er uruo 
de respektive klubbers divisionshold nerne med mon. 1 pige på hvert 
Per Herrestrup er sammen med Lars hold.. " 
Hornung, LR 64, debutanter på her- UngdomssJ;l,"erne kører IØvfl~t IØr 
reholdet, som forøvrigt består af 3 dag eftermldda~ efter ,dysten I 
fra LR 64, 3 fra Hugin og 1 fra 5-mands hold. til Rosslnl for saf!1- 
Mascot foruden nævnte Strike-spil- men med seniorerne at deltage I 
ler. den planlagte "hygsomhed": 
Også damernes hold er sammensat Københav~s hold er endnu Ikk~ ud 
af rutinerede spillere. Birthe Palm taget, det Sjællandske e~ redaktl<:> 
debuterer på et hold, hvor LR 64 nen ubekendt, medens onformatlo 
har 5 spillere med Strike 2 og Vika nerne fra JBU fortæller om følgen- 
l. ' de ungdomshold: 
Deto hold se således ud: JUNIORER: 
DAMER: Kim ~hristiansen, Stenhuset 
Gurli Nielsen LR 64 Ole Nissen, Stenhuset 
Inge Thomse~, LR 64 Finn Pedersen, Stenhuset 
Alice BjarnØ Strike Bente Jensen, ST 
Grete Rasm~ssen. LR 64 H. Vestergaard, Twenty Five 
E~el LaTsen;-L~ 64 YNGLINGE' Birthe Palm, Vlka . 
Lissie Andreasen, Strike John Sørensen, Stenhuset 
Connie Rasmussen. LR 64 Rene Jensen, ST 

Ole Slaks, Twenty Five 
Lene Jensen. Hot Spot 
Finn Poulsen, Stjernen 67 

HERRER: 
Lars Hornung, LR 64 

Per Herrestrup, Strike 



Mest om unge 
v. JAN DONDE 

• Godt resultat af Sisu i 
Ynglinge 1 
• Rossini stadig i topform. 
YNGLINGE ,1. 
Sisu lavede et glimrende resultat da 
de spillede mod LR 64, ikke mindre 
end 2816 blev det til. Det er et 
gennemsnit på 176. Sisu fører over- , 
bevisende denne række. Men også 
B. 64 har maksimum point efter 4 
kampe. B 64 har dog 1300 kegler 
mindre end de godt kerende Sisu'er. 

YNGLINGE 2. 
Jeg mener det er Rossini der plejer 
at imponere i Ynglinge 2. Og det 
er det også denne gang. 2755 blev 
det til, og en sejr på 600 kegler o 
ver ØKB, som har skuffet fælt i de 
4 første kampe. Rossini har stadig 
ikke lidt nederlag, men det har Sisu 
i denne række heller ikke, så det 
skal nok blive en særdeles spænden 
de kamp, når de, to hold tørner 
sammen. 
JUNIOR 1. 
Hook vandt en vigtig kamp mod Sisu 

og har nu sikret sig et solidt kegle 
forspring, men også her er den 5. 
kamp afgØrende. Det er kampen 
mod LR 64. 

JUNIOR 2 
Ingen kommentarer da en af kam 
pene er udsat. 

JUNIOR 3 

ØKB vandt her overraskende over 
det indtil denne kamp førende 
hold. Det var Sebo der måtte ned 
med nakken. Dette bevirkede at LR 
64 2 med en sejr over Hook kom 
op på førstepladsen. Det skal nok 
blive en særdeles spændende ræk 
ke. 

JUNIOR PIGER 
Hook afviste alle angreb fra VKB 2, 
og dermed er Hook alene i spidsen. 
CKC 1 er nummer 2. og først på 3. 
pladsen finder vi et godt slående 
hold, VKB 2. 

-don, 
UNGDOMSBAROMETERET: 
l. Per Søndberg, Sisu 821 

2. Gert Nielsen, Sisu 196 
3. Ole Jacobsen, Rossini 163 
4. Per Sendberq, Sisu 162 
5. Ole Jacobsen, Rossini 162 
6. Michael Kloster, Sisu 146 
,. Arne Jensen, Sisu 140 
8. Michael Kloster, Sisu 138 
9. Atne Jensen; Sisu 131 
10. Jens Oahl, Hook 125 
ll. Hanne Hansen, trotterne 125 
12. Benny Kristensen, Rossini 125 
13. Niels Christensen, Hook 125 
14. Benny Nielsen, Hook 123 
15. Birgitte Lund, Sisu 123 
16. Henrik Knudsen. Sporvej. 121 1,. Mogens Lind, Rossini 120 
18. Gert Nielsen, Sisu 116 116 
19. Benny Nielsen, Hook 115 
20. Mogens Lind, Rossini 114 
Barometeret fik 2 nye på 1. og 2. 
pladsen, idet Sisu ved Per SØndberg 
og Gert Nielsen brillerede ved at 
lave for Pers vedkommende over 
200 i snit. Gert var lige ved de 200 i 
snit. Det blev til 199. Også ganske ' 
nydeligt. 

-don 

A'propos ungdoms NM I Finland 
• I den svenske "Bowlaren" kun 
ne man den 17. ds .. læse om sven 
skernes forberedelser til ungdoms 
Nordisk Mesterskab i Finlantl i dage 
ne 3. - 4. februar 1973, 
Ligesom man troede at man var ved 
at hente de unge svenskere, fordi de 
gode er blevet for gamle til at spille 
på ungdomslandsholdet, ja så er vi 
først nu for alvor ved at halte lidt 
langt efter dem. 
Læs nu bare hvad den svenske 
.Bowtaren" skrev den 17. novem 
ber: 

JUNIORTEST I HULTSFRED. 
Forbundet kommer med et nyhed 
til vore juniorer. Ved sidste besty 
relsesmøde i Malmii blev det beslut 
tet at gennemføre en ungdomstest d. 
1.-5. januar, for vore 16 mest loven 
de j u n iorer. T estn i ngen eller ku rset 
vil blive ledet af forbundets nye ung 
domskonsulent Christer Ellburg. In 
struktør bliver Giiran Bergendorff, 
begge fra Stockholm. Træningslej 
ren vil blive gennemført i Hultsfred, 
hvor de unge vil blive indkvarteret på 
et nyt hotel. Det meste 'af selve 
træningen og testningen vil komme 
til at foregå i den for nogle år siden 
indviede 8 baners hal, som drives 
af ægteparret Ove og Gunilla Ovedal. 

Gunilla er iØvrigt svensk mester 
1970. 
Men den første uge i januar kom 
mer ikke til kun at indeholde ren 
bowlingtræning. Konditionstest, fy 
sisk træning, fysiologi, love & be 
stemmelser samt idrættens organi 
sation m.m. findes også på program 
met, som altså kommer til at blive 
ganske strengt. Kurset vil komme 
til at koste 150 svenske kroner, hvor 
af kommunen hvor den enkelte 
spiller hører til, refunderer en del af 
dem. Det kommer således ikke til 
at koste spilleren noget særligt, når 
man tager i betragtning, at hotelop 
hold, spisning og alt andet er med i 
prisen. 
Meningen er så at det svenske for 
bund udtager 16 af de mest lovende 
ungdomsspillere fra hele landet, Og 
ud af dem kan man så når ugen er 
gået finde de absolut bedste, og de 
vil uden tvivl komme til at udgøre 
det svenske ungdomslandshold der 
skal spille om U.N.M. i Finland den 
3.-4. februar, Nærmere betegnet i 
Åbo. 
- Så vidt den svenske Bowlaren. 
Det tyder jo altså på, at man er 
interesseret i hurtigst muligt at få 
fundet spillere som kan erstatte de 
fabelagtige unge svenskere som nu 

er blevet 'for gamle til ungdomslands 
holdet. Det skal nok lykkes forbun 
det at få fu ndet dem. 
De har ihvertfald alle muligheder for 
at få de gode endnu bedre i løbet af 
den uge trænrngslejren varer. Det vil 
med andre ord sige, at de forhåb 
ninger vi har gjort os om endelig at 
kunne hamle op med svenskerne, er 
smuttet lige så elegant. 
Det var svenskerne, finnerne har vi 
heller ikke de allerbedste forhåb 
ninger om at kuone slå. De slår 
hårdt, men keglerne vælter, og så 
har de hjemmebane. Tilbage er så vo 
re evige venner fra Norge, som vi 
nok skal få mange hyggelige kampe 
med, om 3.pladsen, Forhåbentlig 
kan vi tæve dem som vi plejer. 
Måske er udtrykket: forhåbentlig 
taber de til os, lidt bedre. 
Nå, men lad os ikke se så pessimis 
tisk på det. Vi plejer jo at stramme 
os an, når det virkelig gælder. 
Men, hvor kunne det være skægt 
hvis Dansk Bowling Forbund en 
gang med tiden får råd til at afvikle 
træningslejre, det være sig både for 
seniorer og ungdomslandsholdet. 
Før skal vi nok ikke regne med at 
blive vores "hønsebowling" kvit. 

-don. 
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Fantastiske resultater i indledende 
runde til TV mesterskabet 

3. Birgitte Lund 1067 
4. Elsa Petersen t064 
5. Hanne Henkel 1063 
6. Martha M. Jensen 1062 ___________________________ ...l. 7. Solveig Pedersen 1038 
8. Vivi Pedersen 1029 
9. Bodil Hansen 1022 
10. Birgit HaUgren 1015 
11. Lizzie Reuss 1013 
12. Ulla Frederiksen 1015 
13. Anne Vestergaard 969 
14. Maria Larsen 951 
15. Gerda Raben 938 
16. Anni Sørensen 910 

Ikke mindre end 5 spillere over 
pari, 1200 i 6 serier, i de indledende 
runder er . ikke hverdagskost i Jyl 
land. Helge Pedersen toppede i 
Herning med 1287, 214 i gennem 
snit. Helge Pedersen er fra Stjernen 
67, der jo tidligere har haft en TV 
mester, nemlig Knud E. Jensen. 
Leo Klitte Hot Spot, Viborg klare 
de også 214 i gennemsnit 1284. 

De øvrige over 1200 grænsen var 
John Ernborq, Kammeraterne, Ar 
hus, Per Rosendahl, Exodus, ligele 
des Århus og endelig den unge Ole 
Skals, fra Viborgklubben Twenty 
Five. 
Pigernes resultater var også gi imren 
de. Tove Lyckhage Exodus placere 
de sig i toppen med fine 1144, 190 
i gennemsnit. De to næste pladser 

De kom med i TV-finalen 
Vi kan lige nå at få med, hvem det 
blev, og de af semifinaleresultaterne 
vi har kunnet opspore. Desværre er 
den samlede opstilling over damefi 
nalisterne i vest ikke med - vi håber 
at kunne bringe den næste gang. 
Men til TV-finalen går da: 

HERRER: 
Knud A. Hansen, Radiserne, 
JBU 1268 
Henning G. Pedersen, 
V.B.K./KBU 1177 
2.'er: Bo Carlsen, SBK/ 
KBU 1167 
DAMER: 
Tove Nielsen, Hot Spot, 
JBU 1121 
Ilse Rasmussen, BBK 
KBU 1089 
2'er: Alice Balling, 
CKC/KBU 1087 

TV mesterskab 1972 
HERRER· ØST 
1. HenningG. Pedersen, V.B.K. 

1177 
2. Bo Carlsen, S.B.K. 1167 
3. Jan Donde, Hook 1156 
4. Carsten Bernth, SBK 1113 
5. Kurt Pedersen). B 64 1100 
6. Kurt Hansen, Shoot 1093 
7. Poul E. Petersen, Ros.1066 
8. Bent Fauerskov, BBK1063 
9. Per Koch, Jumbo 1046 
10.Peter Østergaard, 

Spare-Time 1044 
11. Kåre Kærager).BBK 1041 
12.FI. Damstoft, ::sBK 1025 
13.Helge A.Larsen,Sisu 1020 
14.Erik Loua, Jumbo 1002 
15Per Søndberg, Sisu 971 
16.Herman Carlsen, Hel. 866 

DAMER 
1. Ilse Rasmussen 
2. Alice Balling 

1089 
1087 

CUPTU RN E R I NG EN/Vest 

Vikings danske mestre ude 
af turneringen. 

Vikings andethold, der sidste sæ 
son var danske mestre i denne dis 
ciplin 5-mands hold amk. blev af 
klubbens første hold sendt ud af 
turneringen. Det skete med cifrene 

2728 mod 2500. Bedste resultat i 
denne runde blev dog opnået af. 
Twenty Five der i sin kamp mod 
det andet Viborghold, formåede at 
score 2732, på godt homogent spil. 
Efter denne runde er der klar til se 
mifinaler, der spilles i Aalborg d. 
24.2-73. Der er endnu ikke foreta- 

tilfaldt også Arhuspiger. Elsebeth 
Petersen med 1130 et snit på 188 og 
Else Andersen fra Puds klarede 1124 
hvilket giver et gennemsnit på 187. 

/ps. 

HERRER· VEST 
1. Knud A.Hansen, Radis. 1268 
2. Helge Pedersen, Stjernen 67 

1123 
3. Frank Knutson, Twenty.Five 

1122 
4. Rene Jensen, ST 1114 
5. Per Rasmussen, Centrum 1117 
6. Leo Klitte, Hot Spot 1109 
7. Oluf Henriksen, Centrum 1107 
8. John Emborg, Kamm. 1082 
9. Per Rosendahl. Exodus 1081 
10 OlllSkals, Twenty Five 1081 
11.Viggo Kjeldsen, Exodus 1069 
12 Villy Larsen, Split 1036 
13. Michael Peukert, Viking1035 
14 E. Samuelsen, Five o,clock 

1003 
15. Jørgen Tell. Stenhuset 954 

get lodtrækning. 
For damernes vedkommende blev 
bedste resultat opnået af Exodus, 
der vandt over Kvik Aalborg 2380 
mod 2087. 
For første gang deltager den jyske 
ungdom i denne turnering. Kun fire 
hold var tilmeldt. Her er Chock, 
Aalborg og Stenhuset Aalborg klar 
til finalekamp, medens Twenty Five 
og Hot Spot spiller om 3. 'c og 4. 
pladsen. 

/ps. 

RESULTATLISTE FRA CUP·TURNERINGEN 
JYLLAND Split 2406 

Viking II 2500 
HERRER: Viking l 2728 

Exodus 2631 DAMER 
Stenhuset 2420 Hot Spot 2344 
Twenty Five 2732 Viking 2286 
Hot Spot 2596 Exodus 2380 
Stjernen 67 2723 Kvik 2087 
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Kammeraterne 2316 
Stenhuset 2343 
KBK6! 2192 
Puds 2404 

UNGDOM 
Chock 2372 
Hot Spot 1840 
Twenty Five 1916 
Stenhuset 2460 



Rangliste 
for Fyns bowlere 

2. halvår. 
Navn klub serier point snit 

4058 169 
5353 167 
4511 167 
4018 167 
3009 167 
4990 166 
4002 166 
6264 164 
2942 163 
3905 162 
1915 159 
5058 158 
3229 153 
1827 152 
922 153 
845 141 

1. Hans Jørgen Hansen, Top ti 24 
2. K~i Knudsen, Top ti 32 
3. Sverre Johannesen, Top ti 27 
4. Arthur Andersen, Brasilia 24 
5. Ib Hansen, Brasilia 18 
6. Erik Hansen, Top ti 30 
7. Poul Erik Andersen, Brasilia 24 
8. Villy Hansen, Top ti 38 
9. Henning Villesen, Brasilia 18 
10. Ernst Knudsen, Top ti 24 
11. Henning Kingo Jensen, Brasilia 12 
12 Jørgen Kås Larsen, Brasilia 32 
13. Helge Andersen, Top ti 21 
14. Reinhardt Svendsen, Brasilia 12 
15. Frede Pedersen, Brasilia 6 
16. Allan Nielsen, Brasilia 6 

Vedr. D. I. F. 
grundkursus 
D.I.F.'sgrundkursus log 2 er i 
fuld gang i København, og vi kan 
oplyse, at der starter et grundkursus 
1 den 6. dec. 72 på Christianhavns 
Gymnasium og grundkursus 2 den 
4. januar 73 på Vigerslev allE! skole 
og 8. januar 73 på Korsager skole. 
Tilmelding og oplysning kan ske på 
tlf. (01) 94 52 66 

IKK 
G rete Larsen 

Smuk gestus 
Bowlingklubben BBK afholdt 

på sit jubilæumsstævne et lotteri, 
hvis overskud gik til KBU's ung 
domsfond. Resultatet blev, at BBK 
kunne overbringe KBU 611,00 kr., 
som øjeblikkeligt blev indsat på 
den hårdt betrænqte konto. 
KBU har bedt os udtrykke unionens 
taknemmelighed over initiativet, 
og bedt os foreslå, at også andre 
måske ved lejlighed ville tænke på 
ungdomsfonden. 

Her køn ølle bowle 
og h~ggesig 

BOWLINGHALLEN RØDOVRE CENTRUM 
TLF. (01) 411247 

• 26 baner 
• God restaurant 
• Salg af bowlingudstyr 
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FOCUS på københavnerklubben SBK 
Klubbens bedste hold, der sluttede sidste sæson s0'!1 u~e 
sejret hold, 09 som fortsat efter de første 4 kampe I sene 
1, fortsat er ubesejret, satte lørdag d. 11. november to 
danske rekorder af imponerende karat. Da~en efter, .om 
søndagen fortsatte holdet med en klækkelig .forbedrlng 
af de samme to rekorder. I sandhed en formidabel præs 
tation. 
• S.B.K. som er forkortelsen for 
Sundby Bowling Klub, blev start 
tet i november måned 1965, og er 
altså i disse dage 7 år gammel som 
klub. Dengang var klubbens ældste 
medlem blot omkring 15 år gam· 
mel. Disse drenge, hvoraf de æld 
ste altså nu er 22 år, har lært bow 
ling som den skal læres og som den 
skal spilles. De har fået det rette 
grundlag at starte på og i de senere 
par år har resultaterne heller ikke 
ladet vente på sig. Klubbens stifter 
og mangeårige leder og træner var 
afdøde Ejner Darnstott.isorn dog 
nåede at opleve en stor del af klub 
bens' fine resultater og placeringer. 
Fra klubbens start og til sin død var 
Ejner formand og træner. Træner 
hvervet har Ejben Henriksen over 
taget, og virker nu som gennem det 
meste af dette år, som fast træner 
og instruktør for rekord klubben. 
Hvad posten som formand angår, så 
er klubben uden formand, idet be 
styrelsen som er på 6 medlemmer,. 
fordeler de forskell ige orqamsatorts 
ke opgaver mellem sig, efter evne og 
vilje. 
Tilbage til rekorderne. Klubben hav 
de, jeg havde nær sagt selvfølgelig, 
en spiller med på Europa-Cup hol 
det, som kæmpede i Berlin, og der 
for var kampen mod Hellerup som 
oprindelig skulle have været afvik 
let den 22. oktober, udsat til lør 
dag d. 11. november. Om søndagen 
skulle holdet på normal vis spille 
sin fjerde kamp, denne gang mod 
B.B.K. Begge var hjemmekampe og 
fandt derfor sted i hallen Ved Kajen 
på Islands Brygge. 
I kampen om lørdagen vandt SBK 
med 7081 over Hellerup som nåe 
de 6400. Resultatet i sig selv var 
en forbedring af Center's 1 1/2 md. 
gamle rekord med 242 kegler, fra 
6839 til 7081. En helt fantastisk 
præstation. Der blev undervejs sat 
endnu en rekord, som dog i første 
række blev overset af mange, på ' 
grund af totalresultatet. Denne an 
den rekord var over de 4 tørste se 
rier hvor holdet slog 4689 og for 
bed'rede en rekord der tilhørte LR 
64 og som var 1/2 år gammel, med 
77 kegler, 
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HOLDET VAR NU KØRT IND OM 
LØRDAGEN, OG KUNNE LIGESA 
GODT GØRE DET TIL ENDNU ET 
UG OM SØNDAGEN. 
Holdet det gik ud over om sønda 
gen var som nævnt BBK, som slog 
nogenlunde det samme som Helle 
rup om lørdagen, nemlig 6432. 
Men det var bare godt 800 kegler 
mindre end SBK - Succesholdet 
lagde ud med en forbedring af re 
korden over 4 serier, fra lørdagens 
4689 slog de til og nåede 4810 over 
de 4 serier, en yderligere forbedring 
på 121 kegler, men det var ikke 
nok. Holdet fortsatte sin fremmarch 
og sluttede totalt med 7282, en 
forbedring på yderligere 201 kegle 
fra lørdagens i forvejen meget fine 
rekord. 

HVORDAN GAR DET TIL? 
Bladets KBU medarbejder har fore 
lagt holdet dette spørgsmål, hvor 
til der ensstemmigt svares: "Det 
skvldes flere tin9, for det første har 
vi et kammeratskab indenfor klub 
ben, der er helt i top, og på baner 
ne er der en sådan geist på holdet 
at det endda kan tage pippet fra 
tilskuerne. Vi følger simpelthen he 
le tiden hinanden og hepper hinan 
den op til det bedst mulige spil. En 
anden årsag er vel også at vi ikke 
spiller det såkaldte "hØnsebowl.ing" 
Fem af holdets seks spillere, spil 
ler med fingertip og den sidste spil 
ler får fingertip om et par måneder. 
Alle spiller mærkespil, over 1 eller 
2 mærket". Inden vi helt forlader 
rekorderne må det være på sin 
plads at nævne holdets individuelle 
resultater, som jo selvsagt er helt 
enorme; 
Resultaterne i de to turneringskam 
pe med rekorder: 

Mod Hellerup: 
Gert Gjertsen 1296 
Henning-Pedersen 1288 
Tommy Klintskov 1203 
Per Carlsen 1145 
Bo Carlsen 1087 
FI. Damstoft .,,:1.;:0.;:6;::2 _ 

7081 -snit 196 

Mod BBK 
Gert Gjertsen 
Henning Pedersen 
Tommy' Klintskov 
Per Carlsen 
Bo Carlsen 
Fl. Damstoft 

1254 
1176 
1252 
1185 
1176 
1239 
7282 -snit 202 

KLUBBEN SOM AL TlD(NÆSTEN) 
ER MED, ELLER I HVERTFALD 
REPRÆSENTERET, NAR DET 
VIRKELIG GÆLDER. 
S~lv siges det i klubben at det man 
regner for hidtil bedste præstation, 
er Hennings deltagelse i World-Cup 
finalen i Hong Kong i 1971. Hen 
ning sluttede som nr. 18 blandt 
verdens allerbedste bowlere. Der 
udover må det være på sin plads 
at nævne Flemming, Tommy og 
Henning har deltaget på seniorlands 
holdet, og Bo, Flemming og Hen 
ning har været med på ungdoms 
landsholdene. Senest var Flemming 
med i Berlin i Europa-Cup stævnet, 
og i London i maj måned opnåede 
Flemming sammen med Jan Donde 
fra Hook, sølvmedalje ved ungdoms 
EM i par. Per var årets mest suve 
ræne mester ved DBF's unqdorns-: 
mesterskaber. Københavnsmester 
skabet 72 blev vundet sikkert af 
Henning, og utallige af, de finaler 
hvor der har været deltagelse af 
SBK-spillere. Klubben som sådan 
har de sidste to år vundet Amager 
mesterskabet. I forvejen figurerer 
de fem af førsteholdets seks spille.' 
re på DBF's rekord-oversigt. 

SBK - OG FREMTIDEN. 
Holdet i serie 1 fører suverænt 99 
har 8 point for 4 kampe, og har 
dermed allerede det ene ben godt og 
vel i 2. div. Tre af holdene i denne 
række kan ikke rykke op, da disse 
klubber har hold i enten 1. eller 2 
division i forvejen. Tegn i sol og må 
ne tyder dog på at selvom dette 
ikke havde været tilfældet, ville 
SBK være i stand til at klare for sig 
selv hvad oprykning angår. Men in 
teressant skal det bi ive når, og med 
blot et lille hvis, SBK er ikke alene 
i 2. men i 1. div. som det ser ud t~1 
vil være tilfældet om godt 1 1/2 ar. 
Sidste sæson sluttede med at SBK 
var næstmest scorenEle hold, og fo 
reløbig ligger holdet i denne sæson 
som mest scorende hold, endda på 
landsbasis. 
Umiddelbart forestående, og afvik- 



let når disse linier er trykt, er kam 
pen mod Sisu, som er holdets næs 
te modstander. Der er pointlighed 
mellem disse to hold, omend SBK 
er foran med kegler. Kampen er af 
viklet d. 26. november. 
Klubben har ialt 35 medlemmer, 
alle med I icens, heraf 16 herre-sent 
or spillere, hvoraf 8 er A-spillere. 
Klubben stiller ikke mindre end 
fem turneringshold i KBU's turne 
ring. 2 seniorherrehold, 1 damehold, 
1 ynglinge- og 1 juniorhold. Ferste-; 

holdet har deltaget i turneringerne 
i fire år, og har hvert år vundet sin 
række og er rykket op. 
Med hensyn til fremtiden har klub 
ben drøftelser i gang med henblik 
på en eventuel deling af klubben, 
i en senior og en ungdomsafdeling, 
alene lid fra den betragtning derved 
at gøre mere ud af ungdomsarbejdet 
Man er også i gang med undersøgel 
ser om spørgsmålet "reklame" ikke 
mindst for at få dækket udgifterne 
til licens, turneringsafgifter og til 

klubbluser til ungdomsspillerne. 
Men som man siger i klubben: "Vi 
gør det ikke for små-penge". 

Der er virkelig gang i klubben på 
Amager. Klubben med de unge 
men nesker, som også forstår at væ 
re med når det er resultaterne det 
gælder. De både kan og vil - og fort 
sæt endelig! 

-jh. 

Bedre kommunikation i forbindelse 
med divisionskampene 
• Som tiden går skal det nok lykkes 
at få has på de problemer, som er 
omkring danmarksturneringen - ja 
de fleste er vel allerede løst. Eet ser 
ud til at have været en særlig slem 
affære, nemlig den næsten totale 
mangel på kommunikation landets 
haller imellem, når kampene om 
søndagen er færdigspillet, men nu 
gøres der også her et forsøg på at 
forbedre forholdene. 
Det er - i al beskedenhed - dette 
blads redaktion, som har taget ini 
tiativet til, at resultaterne når frem. 
I Jylland har Poul Skoilgaard for 
midlet, at hallerne i Jylland indte 
lefonerer resultaterne til Karoline 
lund, . og at Jørgen Højager med 
deler samme hal resultaterne af de 

kampe i 1. div. som spilles i øst-zo 
nen. Karolinelund Bowlinghal kan, 
som det udtrykkes i et brev ftil de 

. jyske haller fra spilleudvalgsforman-: 
den i Jylland, Bruno Stokholm til 
hallerne, "komme til at virke som 
en jysk samlecentral for resultaterne 
i danmarksturneringen". 
Karolinelund vil have resultaterne 
fra 1. og 2. div. vest. 
For øst'zonens vedkommende er 
fremgangsmåden en lidt anden idet 
man for 1. divisions vedkommen 
de via Jørgen Højager vil informere 
hallerne om resultaterne. For 2. di 
vision appellerer vil til turnerings 
lederne om når kampene er færdig 
spillet, at ringe til de respektive hal 
ler incl. Frederikssund og rneddete 

resultaterne. I løbet af eftermidda 
gen eller senest sØndag ved atten 
tiden skulle det da være muligt at 
blive informeret om danmarkstur 
neringens resultater i hele landet. 
I et brev til hallerne i øst-zonen har 
redaktionen peget på, at hele dette 
apparat ikke er meget værd, hvis 
ikke hallerne bringer resultaterne 
videre, gerne ved store plancher i 
hallerne. Vi håber naturligvis, at 
kunne regne med hallernes medhjælp 
i dette spørgsmål - og et af de størs 
te irritationsmomenter er.løst på 
denne måde. 

- ler, 

Vi har modtaget 
• Nu har der været skrevet og snak 
ket så meget om måden holdene 
spiller på i år, og som altid har vi 
så at sige kun hørt de tilfredse. I 
sidste nummer af Bowleren var der 
en artikel fra "Sisu's" medlemsblad, 
og der er der et par punkter, jeg 
gerne vil skrive lidt om. 
Jeg kan ikke rigtig forstå, at et hold 
har mere føling med hvad modstan 
derne laver på den "gamle" måde. 
Man har i hvert tilfælde kun mulig 
hed så nogenlunde at følge spillet 
på de to nabobaner.Forsøger man 
at følge med i resten, tror jeg det 
går ud over ens eget spil. 
Hvad tilskueren angår, så er det 
stad ig 6 baner de skal forsøge at 
følge, så der er da ingen forskel. 
Scoreprojektor er naturl igvis det 
bedste for spillere og specielt for 
publikum. 
Det findes f.eks. i Aalborg, men 
endnu har jeg aldrig set dem blive 
brugt i en turneringskamp. 
Med hensyn til at få resultater ef 
ter hver serie, må det jo være hold- 

lederens (reservens hvis ingen hold 
leder er med) opgave at holde spil 
lerne underrettet om stillingen. 
Det er ganske vist en ny form for 
holdspil i alle turneringskampe, men 
da det er en international spillemå 
de, vil det da være et stort handicap 
for vore landshold, hvis spillere ikke 
er vant til det fra den hjemlige tur 
nering. 
Vort hold finder i hvert tilfælde 
spillemåden god, og når et hold har 
fundet ud af hvem der spiller bedst 
sammen, er der virkelig en mulig 
hed for at få et godt holdspil. 
Alle hold prøver vel altid på at slå 
så meget som muligt og er det ikke 
nok til at slå modstanderen er der 
ikke andet at gøre ved det end at 
"håbe" det er nok i næste kamp. 
I hvert tilfælde håber jeg at vi skal 
spille turneringen færdig på denne 
måde, og en anden ting som ikke 
har med spillemåden at gøre. Bare 
vi havde lidt bedre tid efter kam 
pen til en sludder med vore mod 
standere. 

Venlig hilsen 
T ove L yckhage 
"Exodus" 

Næste gang 
• Vi har naturligvis været interes 
serede i at kunne bringe de nye pro 
portioner for Nordiske Mesterskaber 
så snart som muligt, og har været i 
forbindelse med vort forretningsud 
valg for om muligt at hive noget ud 
af dette. Imidlertid foretrækker for 
retningsudvalget til næste nummer 
at redegøre for proportionerne samt 
forlydende at supplere dette op med 
et referat af, hvad der iøvrigt skete 
af organisatorisk karakter ved NM 
i Malmii. 
Forretningsudvalget har endvidere 
bebudet, at vort læserbrev i sidste 
nummer om deltagelse af ledere ved 
NM ikke skal stå uimodsagt, og også 
her kan ventes en reaktion fra vor 
hovedledelse. 

- jer. 
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S.B.K. 
Henning Petersen 
Rantzausgade 60 
2200 N • Tlf. 39 55 45 

BKSISU 
William Raben 
Rosenl. Allt! 9 A 
2720 Vanløse- Tlf. 7400 54 

BK TEL·STAR 

K.B.U. 

Ejben Henriksen 
Østerbrogade 78 
2100 ø . Tlf. TR 4065 
BK65 
Bo Holtze 
v. Kæret 10 
2740 Skovlunde· 782544' 

CRAZY . Bowling Team 
Alver Wagnild . Finsensvej 39 B 
2000 F . Tlf. FA 9324 

BBK 
Hans Fauerholt 
Plantevej 31 
2860 Seborq- Tlf. 830 

BKCENTER 
Peder Uhrskov 
Rybjerg Allt! 77 
2730 Herlev- Tlf. 91 04 32 

B64 
Jens Jensen 
Valdemarsgade 37 
1665 V - Tlf. 21 71 48 

GBK 
Helge Hansen 
Tørvesletteve] 9 - 2750 Ballerup 
2750 Ballerup - 97 37 03 

BK HOOK 
Ralf Donde 
Nyskiftevej 15 
2610 Rødovre - Tlf. 7074' 52 

BKJUMBO 
Charles Pedersen 
Egilsgade 95 
2300 S 
Henv. (01) 64 30 24 

BKSTARLET 
Gurli Pedersen 
KObbelvænget 76 
2700 Brønshe] - Tlf. 602094 

BKDINO 
Kai Endahl 
Hovedvejen 124,2 tv. 
2600 Glostrup - 45 59 69 

BKSAS 
E rnst Jensen 
Skodsbøl Allt! 6 
2770 Kastrup - Tlf. 50 04 39 
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FlINTSTONE 
Erik Dalby 
Gustav Wiedsvej 14 
2860 SØborg - Tlf. 9851 

HERLEV B.K. 
Viggo Hansen 
Tornerosevej 83 
2730 Herlev - Tlf. 94 52 56 

HELLERUP 
Herman Carlsen 
Kr. Sofiesvej 81 
2000 F - Tlf. 104187 

BK KVIK 
Holger Kurt Nielsen 
Gildhø] 74 
2600 Glostrup - 45 49 85 

BK VIKING 
Leif Hansen 
Tornerosevej 7 
2730 Herlev - Tlf. 94 98 94 

BRH. SPORT 66 
Børge Johansen 
Julius Thomsensgade 18 
1974 V - Tlf. 37 65 47 

VBK 
Henning G. Pedersen 
Ameri kavej 3 A 
1756 V 

BK BAM-BAM 
Erik V. Nielsen 
Lundebjerggårdsvej 182 
2740 Skovl. - Tlf. 104467 

B.K.B.36 
Erik Nielsen 
Enigheds Alle 17 
2700 Brønshøj - Tlf. BE 382 

LK BOWLING 
Ole Barfoed 
c/o K. Hansen 
V. Klostret 152 
2100 ø - Tlf. (01) Ry 4807 X 
VSK 
Jan Knudsen 
Bille Brahesvej 14 I.sal 
1963 Kbh V - Tlf. 398526 

C.K.C. 
Solveig Øelund 
Husumvej 35 
2700 Brh. - Tlf. BE 3628 

ROSSINI BK 
Poul E. Petersen 
Kirstinedalsvej 18, Illth. 
2500 Valby - Tlf. (01) VA 9577 

BKK38 
Flemming Jensen 
Damagervej 5 A 
2450 SV 

BKABC 
Hans Aage Mortensen 
Slejpnersgade 8 2tv 
2200 N 

R.K.B.K. 
Tove Brandtberg 
Mellemvangen 44 
2700 Brh. - Tlf. BE 1123 

LUNDBECK 
Poul H. Abrahamsen 
Rødager Allt! 42 A 
2610 RØdovre - Tlf. 707008 

ICOPAL 
Poul Mortensen 
Heimdalsgade 2 B, 4 tv 
2200 N - Tlf. 91 55 22 

BK PARTNER 
Per Ernberg 
Juelsmindevej 113 
2610 Rødovre - Tlf. 700271 

DACE B.K. 
Ebbe Lindboe 
c/o Christensen 
Hvedevej 11 - 2700 Brh. 

V.K.B. 
Egon Østbjerg 
Lygtemagerstien 7 
2300 S - Tlf. 585070 

BK KAMMERATERNE 
John Emborg 
Gavnøvænget 25 
8220 Brabrand 

BK THOR 
Benny Holm 
Lupinvej 15 - Bloustrød 
3450 Allerød - Tlf. 27 31 80 

BK HUGIN 
Bjarne SØgaard 
Hasselvej 8 
3600 Fr.sund - Tlf. 31 1921 

BKSTRIKE 
Alice Bjarnø 
Frederikssundsvej 30 
3660 Stenløse - Tlf. 17 00 02 

BK LR64 
Verner Nielsen 
Plantagevej 4- 
3600 Frederikssund - 313582 

J.B.U. 

S.B.U. 



TEXACD 
er sponsor for 
følgende klubber: 
Fodbold: 
AB 
B 1901 
OB 
SB50 

Håndbold: 
AB 
STJERNEN 
AGF 
VIDAR 

Cykling: 
ACR Amager 
Cyklering 
AAC Aarhus 
Amatør Cykleklub 

Basketball: Tennis: 
Stevnsgade HIK 
basketball klub 

Ishockey: 
Bowling: Gladsaxe 
Skovlunde 
bowlingklub 

Atletik: 
AGF 
KIF 
DAF OL-Træning 

Kricket: 
AB 

Roning: 
Kolding Roklub 

• 
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Nordisk hovedstadsmatch 
Dette nye stævne har karakter at et "mini-NM", og som 
sådan har KØbenhavn nu chance for revance fra Nordisk 
Mesterskab i Malmo. Der er i meget høj grad »tale om næs 
ten identiske hold, da de nordiske landes landshold har 
sin stamme i hovedstadens hold. Fra Finland møder 
enddaet forstærket hold. 
• Da vi her i Bowleren første gang 
i juni måned i år omtalte dette nye 
nordiske stævne, var alt på diskus 
sions- og planlægningstrinet. Dato 
en var ikke fastsat, men det var for 
modet at det skulle være i septem 
ber måned. 
I mellemtiden har vi forlængst mod 
taget KBU's "den lille røde", og det 
fremgår heraf at hovedstadsmatchen 
er fastlagt til 9. og 10. december. 
Ikke alene datoen er nu klar, men 
hele arrangementet, som KBU er 
vært for, ligger nu fast, således at 
Bowleren kan viderebringe de nær 
mere enkeltheder. 
Afviklingen af Nordisk Hovedstads 
match finder sted i Rossini Bowling 
hailørdag d. 9. december, hvor der 
startes kl. 13.00 med disciplinen 
4-mands hold, europæisk. Der spil- 

les tre serier, alle mod alle, For her 
rernes vedkommende stilles der et 
første hold og et andet hold. De to 
hold deltager i hver sin gruppe, be 
stående henholdsvis af første og 
andet hold fra Oslo, Helsingfors og 
Stokholm, samt selvfølgelig Køben 
havn. Damerne stiller et 4-mands 
hold. Hver hovedstad møder såle 
des op med tre hold, der hver for sig 
spiller i hver sin gruppe. For hver 
vunden kamp gives 2 point, hvilket 
eksempelvis betyder at et enkelt 
hold maksimalt kan nå 6 point pli 
førstedagen, og det maksimale point 
tal en hovedstad kan nllligeledes på 
førstedagen, er således 18 point. 
Efter førstedagens discipliner, af 
holder KBU en banket på hotel Ros 
sini, hvor de Øvrige hovedstæders 
spillere og ledere iøvrigt også bor 

• 
I Rossini 

under arrangementets afvikling. 
Der bydes på middag og senere spil 
ler musikken op. 
Om søndagen startes allerede kl. 
10.00 hvor der oqså spilles 4-mands 
hold, men i modsætning til lørda 
gens spil, er det amerikansk spille 
måde. Det beregnes at afslutning 
med præmie overrækkelse kan for 
rettes kl. 14.45. 
Som det fremgik af sidste nummer 
af Bowleren, var det netop afviklede 
NM ikke den helt store positive o 
verraskelse for Danmarks vedkom 
mende. Nu har derimod København 
mulighed for at tage ordentlig revan 
ce, først og fremmest vel overfor de 
stockholmske bowlere. Fra finsk si 
de oplyses det, at holdet fra Hel 
singfors anses for at være stærkere 
end det finske landshold fra NM. 
Der er derfor næppe tvivl om at 
Rossini i de to dage vil byde på vir 
kelig kvalitetsbowling og dermed 
samtidig avanceret bowling, som 
det vil være en fornøjelse at over- 
være. 

-jh. 

Mere stof fra FBU ? 
• Pli side 18 i bowlerens sidste 
nummer skriver "jh" at der efter 
Ivsæs mere stof fra vor union. 
Dette i referatet fra bestyrelsesmø 
detiDBF. 
Som formand for unionen vil jeg 
gerne svare: vi spiller i serie 1 og 2 i 
Arhus, og evt. stof herom må kom 
mer derfra. Som bekendt har vi in 
gen hal, og vi spiller kun mester 
skab en gang om året (februar} og 
unionskamp en gang, denne gang i 

december. Vi deltager i DBF's mø 
der og sender til John Jørgensen 
det vi har, for eksempel det 1/2 år 
lige snit. Mere kan vi ikke gøre, og 
der er ingen mening i at trætte lan 
dets bowlere med at fortælle, at 
vi skal køre 300 km, hver gang vi 
skal træne og spille turneringskamp, 
men det tror jeg alle ved, 511 det er 
ingen nyhed. 
Hvis der var en som ville bygge en 
hal i Odense som har 175.000 ind- 

byggere, ville vi naturligvis være 
taknemmelige, og der ville da være 
meget mere at skrive om i bladet. 
Jeg tror oqså at alle bowlere i Dan 
mark gerne vil spille ~ Fyn, og vi 
har mange gode ledere, men mang 
ler altså den hal. Man må altså for 
stå, at vi ikke har 511 meget stof til 
det gode bowlingblad, som vi for 
øvrigt er meget glade for at mod 
tage. 

Villy Hansen 

Resultater og stillinger 
DANMARKSTURNERINGEN L Sisu 33881 10 Hellerup 5746 
1 div HERRER 2. Viking Jbu 33011 6 LR 64 5540 
. . 3. Viking KBU 32905 6 Exodus 5985 

BBK 6471 4_ Exodus 32886 6 Sisu 5936 
Cimbrer 6248 5. Cimbrer 32538 4 
Sisu 6864 6. BBK 32064 4 
KBK 1940 6609 7 _ LR 64 32216 2 
Viking JBU 6630 8_ KBK 1940 32143 2 
Exodus 6756 1. div. DAMER 
LR 64 6557 SAS 
Viking KBU 6489 Strike SBU 
STILLINGEN: CKC 

Figth 
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5968 
5749 
6039 
5886 

STILLINGEN: 
1. CKC 
2. SAS 
3. Exodus 
4. Sisu 
5. Hellerup 
6_ LR 64 
7_ Figth 
8_ Strike SBU 

30991 
30764 
30050 
30517 
29751 
28285 
27691 
26537 

8 
8 
8 
6 
4 
4 
2 
O 



2"div./0st- HERRER k0sENHAVN-UNGDOM STILLINGEN: 
1. LR 642 8339 8p 

BKB 6661 2.Setllo 8377 6 
Tel-Star 6161 3. 0KB 1 4598 6 
Center 6558 4. Hook 6912 4 
Mascot 6343 Ynglinge 1. 

5. VKB 2 5313 4 
FBK70 6159 6. LR 641 4418 4 

Sisu 2816 7. VKB 1 4397 2 B64 6477 LR64 2304 8. 0KB 2 1323 o 
SAS 6275 B.64 2416 Hugin 6379 Trotterne 2393 
STILLINGEN: SBK 2173 

K0BENHAVN-HERRER 1. BKB 36 32990 8 Center 1036 
2. Center 32553 8 STILLINGEN: SERIE 1 
3. B 64 32434 8 l. Sisu 11090 8p SBK 7081 4. Tel-Star 32470 6 2. B. 64 9709 8 
5. Hu§in 31739 6 3. LR 64 8913 2 Hellerup 6400 
6.SA 32602 2 4. Trotterne 8585 2 SBK 7282 
7. FBK 70 30784 2 5. SBK 7351 2 BBK 6432 
8. Mascot 31153 O 6. Center 7278 2 Herlev 6266 
2. div. DAMER Ynglinge 2 

Tel-Star 6078 

BBK 5815 Sisu 6828 Sisu 2573 Hellerup 6620 Vika 5005 Sporvejene 2495 
Starlet 5900 B.64 1436 STILLLINGEN : 
Center 5887 Hook 2303 'l. SBK 27721 8 
Thor 4857 Rossini 2755· 2. SIsu 26130 8 
Brb.Sport 5485 0KB 2185 3. Hellerup 25470 2 
0KB 4774 STILLINGEN: 4. Tel-Star 25253 2 
Jumbo 4506 5. BBK 24404 2 1. Rossini 10819 8p 6. Herlev 24175 
STILLINGEN: 2. Sisu 9948 8 

3. Hook 9148 4 Serie 2 
1. BBK 29679 10 4. Sporvejene 7076 2 GBK 2. Stralet 29387 10 5.B.64 5043 2 6206 
3. Center 29399 8 6.0KB 4939 O Brh.Sport 5973 
4. Brh. Sport 27680 4 ABC 6143 
5. Vika 25681 4 Junior 1 Jumbo 6485 
6. Jumbo 26292 2 SBK 2337 Rossini 6450 
7.0KB 22903 2 B.64 2168 VSK 6183 
8. Thor 22589 O Center 2175 STILLINGEN: 
2. div.! VEST - tlERRER LR64 2339 

Hook 2448 1. Rossini 26074 8 
Stenhuset 6493 Sisu 2225 2. Jumbo 24620 6 
Stjernen 6402 STILLINGEN: 3. VSK 24346 6 

4.GBK 24049 2 ST 6321 1. Hook 9767 8p 5. ABC 24170 2 Tieren 6060 2. LR 64 9360 8 6. Brh.Sport 24426 O 
Twenty- Five 6093 3. Sisu 8175 4 
HBC 6407 4. SBK 8261 2 Serie 3 
Strike JBU 6247 5. Center 7202 2 
Split 6249 6.B.64 7538 O 1940 6159 

Flintstone 5944 
STILLINGEN: Junior piger VBK 5985 
1. Stenhuset 32512 8 VKB 1 1751 Flintstone 4232 
2. Stjernen 67 32457 8 CKC 1 1909 Viking 6461 
3. ST 31918 8 CKC 2 1914 1940 6290 
4. Twenty Five 31881 4 B.64 1808 BKK38 5976 
5.HBC 31223 4 VKB2 2107 Hook 6208 
6. Strike JBU 30735 4 Hook 2231 STILLINGEN: 7. ~lit 29730 4 
8. ieren 29657 O STILLINGEN: 1. Hook 25437 8 1. Hook 8826 8p 
2. div./Vest - DAMER 2. CKC 1 7840 6 2. Viking 24624 6 

3. VKB 2 7735 4 3. 1940 24358 4 
Puds 5916 4. CKC 2 6984 4 4. VBK 24024 2 
Twenty Five 5619 5.B.64 6813 2 5. BKK 38 23624 2 
Stenhuset 5563 6. VKB l 5580 O 6. Flintstone 22183 2 
Taxa 5170 Junior 3 Serie 4 
STILLINGEN: 0KB2 1323 Dino 6084 
1. Puds 28729 10 VKB 2 1708 Kvik 5911 
2. Stenhuset 27840 6 LR64 2 2286 Shoot 6027 
3. Twenty Five 26954 4 Hook 1767 Partner 5920 
4. Hot Spot 22215 4 LR 641 2177 SAS 5871 
5. Taxa 25339 O VKB 1 1652 B.64 6166 
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STILLINGEN: A.3 STILLINGEN 
1. B.64 24578 6 Center 5713 1. Crazy 24899 8 
2.Shoot 24496 6 VBI 68 6217 2. Center 22635 6 
3. Kvik 24348 4 3. DVL 22079 6 
4. Dino 24160 4 Sisu 6041 4. Hakoah 16381 4 
5. Partner 24342 2 1940 5835 5. Vaksi 22047 O 
6. SAS 23529 2 Spare-Tima 6384 6.Sebo 17753 O 

Sporvejene 5490 
B.4 STILLINGEN: 

Serie 5 A 1. VBI 68 24223 8 Shoot 5563 
2. Spare-Time 24767 6 B. 64 5314 

SAS 5350 3. Sisu 24676 6 GBK 5826 
Dino 6021 4. Center 23137 2 Valby 5574 
BK65 5775 5. 1940 22800 2 Trotterne 0000 
VKB 3957 6. Sporvejene 22993 O Hellerup 5998 
Barn-Barn 5175 A.4 STILLINGEN: NOvo 5586 
STILLINGEN: Viking 6164 1.Hellerup 23454 8 

2.GBK 22838 4 
1. BK 65 24007 8 GMI 6237 3. Valby 22463 4 
2. Novo 23460 6 Sebo 5955 4.B.64 21740 4 
3. VKB 21800 6 Rossini 6160 5.Shoot 21022 4 
4, Dino 22197 2 Jumbo 4643 6. Trotterne 15256 O 
5. Bam-Bam 21117 2 BBk 5629 C. 1 6. SAS 22974 O STILLINGEN: 
Serie 5 B 1. GMI 24154 8 

Stjernen 72 5629 
Spare-Time 5865 

BKB36 4849 2. Viking 24159 6 VKB 5521 
Herlev 5492 3. Rossini 23861 4 Viking 5656 4. BBK 23119 4 
BBK 5743 5.Sebo 23523 2 Saturn 2830 
Alea 5641 6. Jumbo 19130 O ATI 5797 
Sisu 6341 B. 1 STILLINGEN: 
VSK 4009 1. ATI 23440 6 
STILLINGEN: Gutenbergh. 6013 2. Stjernen 72 22854 6 
1. Sisu 24952 8 

Lundbeck 5539 3. Spare-Time 22638 6 
2. BBK 23678 6 VBK 5321 4. Saturn 19177 4 
3. BKB 36 23265 4 Dace 5674 5,Viking 21232 2 
4. Herlev 22758 4 Sebo 5944 6. VKB 19595 O 
5. Alea 23272 2 Trotterne 6177 C. 2 6. VSK 20498 O STILLINGEN: GMI 5876 Serie A. 1 1. TRotterne 24347 8 Phillips 5381 
Rødovre 5365 

2. Gutenbergh. 23100 6 Quark 4918 
3. Lundbeck 22625 6 LK 5955 4. Dace 22413 4 

Alea 5486 
Partner 5711 5.Sebo 21979 O Hellerup 5258 
Hook 6072 6. VBK 21273 O Hook 5104 
Coca-Cola 5703 B.2 Crazy 5499 
Brh.Sport 6166 VBI 3221 

STILLINGEN: SBK 5966 STILLINGEN: 

1. Brh. Sport 
Gutenbergh. 5818 1. Phillips 22179 6 24248 8 Dace 4955 2.GMI 21669 6 2. LK 24267 6 

3. Hook 23405 6 BK65 5579 3. Hellerup 18648 6 
4. Coca-Cola 23418 4 Storno 5702 4. Crazy 21322 4 
5. Partner 22399 O BKK 38 5494 5. Hook 20469 4 
6. Rødovre 21302 O STILLINGEN: 6. Alea 20202 4 

7. VBI 17330 2 
A.2 1. SBK 24262 8 8. Quark 19824 O 

2. BK 65 21870 6 
Shoot 5724 3. Storno 21827 4 
Kvik 5383 4. Gutenbergh. 21524 2 
leopal 5374 5. BBK 38 16623 2 

KØBENHAVN - DAMER Novo 5402 6. Dace 15058 O 
Flintstone 5315 Serie 1 SAS 3636 
STILLINGEN: B. 3 B.K.65 5477 
1. Shoot 23478 8 Center 5641 B.64 5216 
2. Flintstone 22505 8 Sebo 4364 Sisu 5305 
3. SAS 19772 4 Vaksi 5708 Hellerup 5312 4. Novo 19038 4 Crazy 6114 
5.Icopal 20857 O DVL 5415 Partner 5550 
6. Kvik 20181 O Hakoah 0000 C.K_C. 5949 
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STILLINGEN: 4. Shoot 18712 2 SERIE J1 AARHUS 
1. C.K.C. 22704 8 5. B.K. 65 18712 2 Puds 6337 6.A.B.C. 18291 O 
2. Partner 21864 6 Top 10 5866 
3. B.K. 65 21845 6 A.2 
4. Sisu 21511 2 Rossini 4712 HERNINGlVIBORG 
5. Hellerup 20803 2 Sebo 4602 Taxa 5452 
6. B. 64 20545 O C.K.C. 4672 STIl 5637 

Starlet 5135 
Serie 2 Phillips 4997 Op-Ned 5611 

Vaksi 5013 Bjørnene 5513 
Novo 5226 Pub 5615 Tino 66 5077 STILLINGEN: Tieren II 5402 
Hook 5967 1. Rossini 21235 8 Bjørnene I 6063 R.K.B.K. 4780 2. Starlet 20374 6 Figth 6120 
Bam-Bam 5012 3. Vaksi 20235 4 Taxa 5828 B.B.K. 5256 4. Phill3>s 19903 2 Op-Ned 5305 5.C.K .. 18993 2 STILLINGEN: 6.Sebo 15966 2 Serie 2 AALBORG 
1. Hook 22847 8 B. 1 Stenhuset III 5683 2. B.B.K. 21063 8 
3. Novo 21049 4 Center 5191 Chock II 5918 
4. Tino 66 20478 2 Trotterne 5076 Strike II 5624 
5. Bam-Bam 20320 2 B.64 4586 Five bClock 
6. R. K.B.K. 19120 O Dace 4901 holdet ikke mødt 

G.M.I. 4453 Split II 5745 
Serie 3 Crazy 4634 ABVII 5137 

Shoot 5524 STILLINGEN: AARHUS 
S.B.K. 5369 1. Trotterne 20983 6 Slip 5299 
Sebo 5495 2. Center 20010 6 Flydedokken 5760 
C.K.C. 5080 3. Crazy 19208 6 Flydedokken 5205 
Dino 5460 4. Dace 19685 4 Brasilia 
V.K.B. 4801 5. B.64 16699 2 holdet ikke mødt 
STILLINGEN: 6. G.M.I. 16666 O 

1. Dino 21771 6 B. 2 
2.Sebo 21700 6 Texaco 4600 3. Shoot 21590 6 Pepsi 4973 JYLLAN D - DAMER/Nord 
4. S.B.K. 21118 3 
5. C.K.C. 20492 3 B.K.K.38 4577 Chock 5373 
6. V.K.B. 20107 o Hook 3105 Lady-Strike 53-52 

Serie 4 STILLINGEN: HBK 5080 
1. Pepsi 19726 8 Kvik 5265 

V.B.K. 4847 2. Texaco 18657 4 S lit 5589 
Storno 5167 3. B.K.K. 38 18620 4 F1ugger 5101 
Alea 5026 4. Hook 15335 O 
Partner 4057 JYLLAND - DAMER/Syd 
L.K. 5393 Samson 5473 Hook 5274 Viking 5314 
STILLINGEN: JYLLAND - HERRER Centrum 5183 
1. L.K. 21676 8 JYLLANDSSERIEN - Op-Ned 4578 
2. Storno 20855 8 Hot Spot II 4798 
3. Hook 20763 2 Stjernen 4860 
4. V.B.K. 19741 2 Chock 6476 ST 5619 
5. Alea 19701 2 Centrum 6124 Kammeraterne 5368 
6. Partner 18256 2 Cimbrer 6292 

KBK63 5888 UNGDOM - Serie 1 
Samson 5979 Stenhuset II 2567 
Hot Spot 6229 Exodus 2734 

A.l Radiserne 6308 Radiserne 2060 
Kammeraterne' 6086 Chock I 2329 

Phillips 5415 Twenty Five 2319 Shoot 5104 Serie 1 - AALBORG Stenhuset I 2526 
Spare-Time 5663 FlUgger II 5633 Sporvejene 5354 Five o' Clock 5930 SERIE 2 
B.K.65 5000 MBC 5877 Chock III 1970 
A.B.C. 4763 Stenhuset 5954 Hot Spot II 1251 
STILLINGEN: Sundby 5905 Stenhuset III 2088 
1. Phillips 22521 8 FIUgger 5935 Five pClock 2075 
2. Spare-Time 21467 8 ABVI 6044 Hot Spot l 2147 
3. Sporvejene 21049 4 The Gunners 4984 Chock II 2348 
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A/S PAPIRMAGASINET, 
STENLØSE 
F rydensbergvej 8 - Stenløse 
TLF 

71033 

SALGSAFDELING: 
Frederiksværkvej 18 _ 3600 Frederikssund Tlf. (03) 31 1602 

TRYK 
~ SAGER 

P.M. 
BOESEN - NIELSEN 

& ERIKSEN 

LAGER OG VÆRKSTED: 
Frederiksværkvej 16 _ 3600 Frederikssund Tlf. (03) 31 1001 

En gang kunde - altid kunde 
Glas 
Porcelæn 
Kunstfigurer 
fra 
Den Kongelige Porcelæn 
og 
Bing & Grøndahl 

Leverandør 
til 

NØRREBROGADE 9 2200 KØBENHAVN N K. B_ U. 


